

Food Item	NONE	Egg	Fish	Milk	Peanut	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Wheat/ Gluten
Baby Back Ribs							X		
Baked Beans	X								
Baked Potato	X								
BBQ Cheese Burger		X		X			X	X*	X (bun,o-ring)
BBQ Chicken							X		
BBQ Chicken Sandwich							X		X (bun)
BBQ Garden Veggie Burger				X			X		X (bun,o-ring)
BBQ Sauce							X		
BBQ Turkey Burger							X		X (bun,o-ring)
Beef Ribs							X		
Broham Sandwich		X					X		X (bun)
Caesar Salad		X	X	X			X		X (crouton)
Chick-less							X		
Cole Slaw		X					X		
Corn on the Cob	X								
El Toro Sandwich							X		X (bun)
French Fries	X								
Gooba Dust	X								
Macaroni Salad		X		X			X		X (macaroni)
Onion Rings		X		X			X	X*	X (batter)
Potato Salad		X					X		
Ranch (Buttermilk)		X		X			X		
Ribless							X		
Spring Mix Salad (No Dressing)	X								
Italian Dressing							X		
Raspberry Vinaigrette							X		
Steamed Veggies	X								

*One or more ingredients was processed in a facility that also processes this allergen.